
____________                                                                                                                            ___________  
  
 

ALTECH, spol. s r. o. | Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště  IČO: 46344861 DIČ: CZ46344861 
tel.+420 572 420 515, zdarma 800 303 304 
www.altech.cz        email: altech@altech.cz 

 

 

Marketér/Marketérka - Grafik/Grafička 

 
NÁPLŇ PRÁCE:  

• Vytváření grafiky, tvorba podkladů pro tisk (banery, roll-upy, brožury,       
       katalogy, letáky, vizitky, inzerce a další tiskoviny) 
• Tvorba emailových newsletterů a dotazníků 
• Příprava a evidence propagačních a prezentačních materiálů a předmětů, 

firemního zpravodaje, katalogů  
• Spoluvytváření dlouhodobé strategie značky a její implementace na trhu  
• Spoluvytváření ročního marketingového plánu  
• Hledání nových řešení pro propagaci společnosti  
• Spolupráce na vytváření příspěvků na sociální sítě (Facebook, Instagram,  
       LInkedln, …atd.)  
• Příprava, spolupráce a realizace marketingových kampaní  
• Aktivní účast na veletrzích a prezentačních akcí firmy  
• Monitoring probíhajících aktivit  

  

POŽADUJEME:  

• Zkušenosti s grafickými programy a tvorbou grafiky 
• Silné estetické cítění a kreativní myšlení 
• Znalost typografie, pravidel sazby a českého pravopisu 
• Dobrou znalost předtiskové přípravy 
• SŠ/VŠ v oboru výhodou  
• Znalost marketingové problematiky  
• Dobrá znalost AJ  
• dobré komunikační schopnosti, pozitivní a kreativní myšlení  
• samostatnost, spolehlivost, pečlivost, organizovanost a smysl pro detail  
• vhodné i pro absolventy 

  

NABÍZÍME:  

• zajímavou práci na plný úvazek v přátelském prostředí ryze české firmy  
• odpovídající mzdové ohodnocení včetně motivační výkonnostní složky, 13. 
mzda v závislosti na výsledcích firmy  
• pružná pracovní doba  
• příspěvek na stravování  
• firemní akce a další benefity (odměny za věrnost firmě, parkoviště v areálu 
firmy odměny za zlepšovací návrhy, dary při životním jubileu či narození dítěte)  

 
Pracoviště: Uherské Hradiště - nástup ihned (dle dohody) 
 

Těšíme se na seznámení s vámi! 
 
 

 
 

https://www.altech.cz/kariera-mam-zajem/

